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چرا عربستان نگران مستأجر بعدی کاخسفید است؟

حالا «میدل ایست» فاش کرده که آلسعود از اصلیترین حامیان «هیلاری کلینتون» در انتخابات پیش روست و تاکنون

مبالغ هنگفتی نیز به وی پرداخت کرده است. این مبالغ چنان هنگفت و آشکار بودهاند که «دونالد ترامپ» رقیب خانم

کلینتون نیز بهعنوان یک آبروریزی از آن نام برده و بارها از حزب دموکرات خواسته در اینباره به مردم آمریکا توضیح

بدهند.

به گزارش آران نیوز: حالا «میدل ایست» فاش کرده که آلسعود از اصلیترین حامیان «هیلاری کلینتون» در انتخابات پیش
روست و تاکنون مبالغ هنگفتی نیز به وی پرداخت کرده است. این مبالغ چنان هنگفت و آشکار بودهاند که «دونالد ترامپ»
رقیب خانم کلینتون نیز بهعنوان یک آبروریزی از آن نام برده و بارها از حزب دموکرات خواسته در اینباره به مردم آمریکا توضیح

بدهند.
باراک اوباما بهویژه در دوره دوم ریاست جمهوریاش، آشکارتر از هر زمانی در سیاست خارجی آمریکا، بنای بیاعتنایی و
بیاعتمادی به «ریاض» را گذاشت. کار تا به آنجا پیش رفت که برخی حلقههای همسو با این سیاست تلاش کردند با استفاده
از فرصت طلاییِ بهدستآمده، بخشی از رفتارهای شیطنتآمیز و پنهانمانده سعودیها را در قبال واشنگتن به رسانهها کشانده

و افشا کنند.
زمزمههای دخالت مستقیم آلسعود در فاجعه یازدهم سپتامبر یکی از این موارد بود. کار تا بدانجا پیش رفت که سخن از انتشار
گزارش محرمانه کنگره مبنی بر همکاری سفارت سعودی با تروریستهای متهم در این پرونده به میان آمد؛ گزارشیکه نشر و
صحهگذاشتن بر آن میتوانست غوغایی در داخل و خارج آمریکا برپا کند. حداقل ماجرا آن بود که هزاران تن از خانوادههای
قربانیان این فاجعه در آن صورت قادر بودند با استناد به همین گزارش، علیه پادشاهی سعودی اعلام جرم کرده و درخواست
غرامتهای سنگین را در دادگاههای آمریکا مطرح کنند؛ نکتهای که عربستان بلافاصله متوجه حساسیت آن شد و با تهدید

خارجکردن صدها میلیارد دلار سرمایهگذاریاش از آمریکا، مانع انتشار آن گردید.
کاخسفید در ماجرای امضای برجام بهخوبی نشان داد که حاضر نیست تحریکات سعودیها را مبنی بر اعلام جنگ آشکار و پنهان
علیه تهران بپذیرد. در ماجرای سوریه نیز آمریکاییها بهخوبی دریافتند که آلسعود با تمام توان از تروریستها حمایت میکند و
لذا تسلیم فشارهای عربستان برای برقراری منطقه پرواز ممنوع در آسمان سوریه و یا ورود عملی به جنگ با بشار اسد نمیشود.
اینهمه سبب شد تا پادشاهی سعودی رسماً از اوباما قطعامید کند. آنها در قدم اول، لابیهای خود را برای ترمیم چهره
مخدوششده خود در افکار عمومی آمریکا فعال کرده و با صرف رشوههای کلان توانستند برخی چهرهها، از جمله رئیس سازمان

سیا را وادارند تا بهنفع عربستان مصاحبههایی انجام داده و بر عدمدخالت این کشور در فاجعه یازدهم سپتامبر گواهی دهد.
با این اوصاف مستأجر بعدی کاخسفید در این برهه شاید برای عربستان بیش از هر کشور دیگری در جهان اهمیت داشته باشد.
آنها امیدوارند بتوانند با وامدارکردن رئیسجمهور بعدی آمریکا این مناسبات مخدوششده را ترمیم کرده و از پشتیبانی دوباره

کاخسفید در منطقه و جهان برخوردار شوند و بار دیگر نقش ژاندارمی واشنگتن را در منطقه بازپس بگیرند.
حالا «میدل ایست» فاش کرده که آلسعود از اصلیترین حامیان «هیلاری کلینتون» در انتخابات پیش روست و تاکنون مبالغ
هنگفتی نیز به وی پرداخت کرده است. این مبالغ چنان هنگفت و آشکار بودهاند که «دونالد ترامپ» رقیب خانم کلینتون نیز

بهعنوان یک آبروریزی از آن نام برده و بارها از حزب دموکرات خواسته در اینباره به مردم آمریکا توضیح بدهند.
اکنون باید دید، نظر به نگاه منفی حاکم بر حزب دموکرات نسبت به ادامه همپیمانی آمریکا با ریاض، آیا خانم کلینتون در صورت
انتخابشدن، تغییر معناداری در سیاست کشورش نسبت به سعودیها ایجاد خواهدکرد؟ یا این پولهای سعودیها نیز چون

بسیار موارد دیگر به هدر خواهد رفت؟
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